
Nº 194, sexta-feira, 5 de outubro de 2012164 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012100500164

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 98/2012 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503801/2012-6 . Objeto: Execução de projeto de
infraestrutura. Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 05/10/2012 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A,
Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir
de 05/10/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Abertura
das Propostas: 19/10/2012 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br. .
Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no
portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 04/10/2012) 080001-00001-2012NE000085

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras futuras aquisições de etiqueta de poliéster e fita ribbon,,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 82/2012. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço Uni-
tário
R$

1 Etiqueta p/ impressora de có-
digo de barras GODEX EZ-
1105 e compatível com a ZE-
BRA TLP-2844

Rolo 1.000 6,19

WILSON BARBALHO JUNIOR - ME

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de mobiliário, resultante do Pregão Eletrônico
n.º 59/2012. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço Unitá-
rio
R$

01 Sofá de 1 lugar un 12 1.800,00
02 Sofá de 3 lugares un 06 3.030,00
06 Sofá de um lugar, em couro

natural
un 30 1.530,00

07 Sofá de dois lugares em couro
natural

un 20 2.000,00

08 Sofá de três lugares em couro
natural

un 10 2.380,00

RD MÓVEIS LTDA

Brasília, 4 de outubro de 2012
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




